TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 001 - EDITAL DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 69/2021

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições legais comunica aos interessados a Retificação do Edital - Pregão Presencial n° 69/2021, cujo objeto AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES, NOTEBOOKS, ITENS DIVERSOS DE SUPORTE A INFORMÁTICA - DIVERSAS SECRETARIAS E CÂMARA DE VEREADORES, sendo:
1. Fica alterado o horário de abertura dos envelopes passando das 08horas e 30 minutos para às 14 horas, do dia 25 de novembro de 2021.
2. Ficam mantidas as demais disposições do edital do Pregão Presencial nº 69/2021.

Tapejara RS, 12 de novembro de 2021.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara